Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.12.2021 №A-1813

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Воспитатель года - 2021"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Филатов Дмитрий Олегович ДП-1813-75210 от 12.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
педагогического конкурса "Воспитатель года - 2021"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Чуркина Елена
Богдановна

"Сортируем мусор - бережем
природу" 2 место ДП-1813-76387

2 Родичева Надежда
Владимировна Мой любимый поселок 1 место ДП-1813-76438

3 Жданова Елена
Анатольевна "Мое призвание" 1 место ДП-1813-76510

4 Иванова Наталья
Владимировна "Мы здоровью скажем, да!" 1 место ДП-1813-76687

5 Тимонина Наталья
Валерьевна Мой край - Сонково 3 место ДП-1813-76782

6 Снеткова Марина
Андреевна

Познавательно - игровой проект для
детей "Листопад" 2 место ДП-1813-76973

7 Поздняк Марина
Васильевна

Мастер-класс для родителей первой
младшей группы "Чудеса рисования" 1 место ДП-1813-76997

8 Марина Владимировна
Левыкина Волшебная ночь 1 место ДП-1813-77127

9 ДУДИНА АНЖЕЛИКА
АНАТОЛЬЕВНА

"Узоры русских народных
художественных промыслов на
посуде"

1 место ДП-1813-77162

10 Юнусова Лилия
Салихзяновна

Обобщение передового
педагогического опыта работы по
теме:«Формирование экологических
знаний о природе через
изобразительную деятельность с
использованием нетрадиционных
методов рисования с детьми м

1 место ДП-1813-77183

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов